吉 林 省 教 育 厅

关于公布教育行政执法监督

投诉举报电话的公告

为畅通人民群众监督渠道，全方位征集吉林省教育行政执法

领域存在的问题线索和意见、建议，持续规范教育行政执法行为，

全面提升教育行政执法质量，现向社会公布吉林省教育系统行政

执法监督投诉举报电话。

一、举报方式

举报电话：0431-82713294

举报地址：吉林省教育厅 313室（长春市人民大街 1485号）

二、受理单位

吉林省教育厅

三、举报范围

公民、法人和其他组织认为吉林省内教育行政执法单位不履

行法定职责或违法实施行政许可、行政处罚、行政给付、行政确

认、行政检查、行政奖励、行政裁决等其他行政执法行为，以及

执法不规范、不公正、不公开，可以在工作时间进行举报投诉。

四、举报须知

举报人应当遵守国家法律法规，反映问题要客观真实，对所

提供材料内容的真实性负责，使用真实姓名及联系地址、电话，

不得捏造、歪曲事实；不得煽动、串联、胁迫、诱使他人举报。

如存在捏造事实、诬告陷害等行为，将视情节轻重，依法予以处

理；涉嫌犯罪的，移送司法机关依法处理。

特此公告。

吉林省教育厅

2022年 8月 31日